福 建 理 工 大 学 文 件

福工大教〔2024〕32 号

关于公布福建理工大学 2024 年校级本科

教育教学成果奖获奖项目的通知

各部门、各教学单位：

根据《福建理工大学关于开展 2024 年校级本科教学成果奖

评审工作的通知》（校教务〔2024 年 6 号〕）的要求，经各单

位申报推荐、专家评审、校教学工作委员会表决，校长办公会议

审定，决定授予《数智引领·学科融通·校企共治：土木工程专

业改革的福工模式》》等 40 项成果为 2024 年校级本科教育教学

成果奖，其中特等奖 10 项、一等奖 12 项、二等奖 18 项。现予

公布（详见附件）。

希望获奖的单位和个人深入总结经验，继续深化探索实践，

开拓创新，争取再创佳绩。各单位要认真学习，积极借鉴，推广

应用获奖成果，充分发挥示范带动作用，推动我校教育教学改革

创新，不断提高教学水平和人才培养质量。

附件：福建理工大学 2024 年校级本科教育教学成果奖授奖

名单

福建理工大学

2024 年 9 月 23 日

福建理工大学校长办公室 2024 年 9 月 24 日印发

		2024-09-24T08:38:20+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：6963 9433 6819 322880